Atendimento remoto — Prefeitura de Mogi das Cruzes

** Disk Coronavirus: 4798-5160

Secretaria/ 6rgao Numero fixo Whatsapp E-mail
Banco do Povo 4798-5099 - mogidascruzes@bancodop
4795-5148 ovo.sp.gov.br
4798-7452
Cemitério da Saudade 4722-2753
Cemitério Sao Salvador 4799-3937
Cemitério Sabauna 4761-9343
Coordenadoria de 4798-6714 4798-6361 habitacao@pmmc.com.br
Habitacdo (comercial)
Defesa Civil 199
Emprega Mogi 4699-1900 /4726- 97422-4273 emprega.vagas@pmmc.co
1306 m.br
Fundo Social 4798-5143 94138-9766 fundosocial@pmmc.com.br
(comercial)
4722-6769 (Polo
Regional)
Guarda Municipal 153
[prem 4798-5185 4798-5185
Polo Digital 4798-6990 4798-6990 polodigital@pmmc.com.br
Procon 4798-5090 atendimento.procon@pmm
c.com.br
Ouvidoria 156 97133-1999 ouvidoria@pmmc.com.br
Sala do Empreendedor 4798-6333 (Jucesp) -- protocolo.saladoempreend
4798-5128 edor@pmmc.com.br
(Licenciamento) sil@pmmc.com.br
(licenciamento)
Secretaria de 4798-5136 -- agricultura@pmmc.com.br
Agricultura
Secretaria de Assuntos 4798-5059 95812-4484 juridico@pmmc.com.br
Juridicos (expediente
consultivo)
950356856
(expediente
contencioso)
97500-7599
(expediente
juridico)
Secretaria de Culturae 4798-6900 - culturamogi@pmmec.com.br
Turismo
Secretaria de 4798-5077 -- desenvolvimento@pmmc.c

Desenvolvimento
Econémico e Social

om.br
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Secretaria de Educacao

4798-5085/4726-1329 96866-7322
(vagas)

educacao@pmmc.com.br

Secretaria de Esporte e 4798-5005 99827-9864 esporte@pmmc.com.br
Lazer

Secretaria de Governo  4798-5032 governo@pmmc.com.br
Secretaria de Obras 4798-5065 4798-5065

(Obras Publicas)

Secretaria de 4798-5071 4798-5071 smpu@pmmc.com.br
Planejamento e

Urbanismo

Secretaria de 4798-5070 4798-5070 seguranca@pmmc.com.br
Seguranca

Secretaria de Servigos 4798-5701 99608-2244 smsu@pmmc.com.br

Urbanos

(comercial) 4798-5116
(fora de expediente)

Secretaria de 4798-5129 4798-5129 transporte@pmmc.com.br
Transportes
Secretaria do Verde e  4798-5962 4798-5959 svma@pmmc.com.br
Meio Ambiente
Semae 115 99915-5145 semae@pmmc.com.br
94454-3939
95786-8775

94217-1475
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